@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 176    Osasco, 23 de março de 2022

Fundação Instituto Tecnológico de Osasco
CNPJ: 73.050.536/0001-95

Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – CEP: 06110-300
Fone/Fax: 55 (11) 3652-3000

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – Osasco – SP - Brasil 1

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Fundação Instituto Tecnológico de Osasco, no uso das de suas atribuições legais,
para provimento de cargos efetivos de servidores públicos da Instituição, CONVOCA a candidata
abaixo, aprovada e habilitada no Concurso Público nº. 01/2019, para tomar POSSE no cargo de
Analista de Gestão - Contabilidade, devendo comparecer na data e local a seguir, a fim de ser
investida no referido cargo:

Data : 04/04/2022 – 10hs
Local: Fundação Instituto Tecnológico de Osasco
           Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores

           CEP: 06110-300 – Osasco/SP

Convocação da candidata classificada no Concurso Público, constando suas informações na
seguinte ordem: nome do candidato em ordem de classificação e número do documento.

Class. Nome Documento

LISTA ESPECIAL

2º      MARCELA PEREIRA DE LIMA 426174008

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 23 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS PEDROSO

Presidente